
NOVINKA V ORDINACI 

PŘÍSTROJ PRO MONITOROVÁNÍ  
SLOŽENÍ LIDSKÉHO TĚLA 

 
Speciální „váha“, přístroj, který přesně monitoruje skladbu 
lidského těla, měří obsah tělesného tuku, obsah viscerálního tuku, 
BMI (index tělesné hmotnosti) a podíl kosterního svalstva v 
organismu.  

 

Přístroj dále dovede vypočítat tzv. klidový metabolismus, čímž určí 
denní potřebu kalorií, umí rozlišit úbytek tuku v těle a úbytek aktivní 
tělesné hmoty (voda, svalstvo) při redukční dietě. 

 

JAKÁ JE PRO MĚ VÝHODA VYŠETŘENÍ TĚLNÍM 
ANALYZÁTOREM PŘÍMO V ORDINACI? 

Znám svou váhu, ale i obsah tuku, svalstva a vody v organismu.  

Pokud držím redukční dietu, nebo aktivně cvičím, mohu si ověřit 
výsledek své snahy a mohu konzultovat naměřené parametry s 
lékařem.  

Můžu porovnávat aktuální hodnoty s dříve naměřenými parametry. 

 

Nevhodné pro těhotné ženy a osoby s kardiostimulátorem! 

NAŠI LÉKAŘI ČI SESTRY VÁM RÁDI PODAJÍ DALŠÍ 
INFORMACE O VYŠETŘENÍ 


